
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.10.2019                                                              
                                       

Uchwała Nr X/101/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2019 r. 
 

w sprawie opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego  - Rozbudowa SPZOZ MSWiA w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841z poźn. zn.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego  dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa SPZOZ MSWiA w Krakowie”, na którą składa się:  

1. budowa budynku diagnostyczno- zabiegowego „D” dla SPZOZ MSWiA w Krakowie, 

łączącego dwa istniejące dwa budynki Szpitala „B” i Przychodni „A”, 

2. budowa zbiornika podziemnego do zbierania wody deszczowej z systemem recyklingu 

wody szarej dla budynku „D” 

3. budowa stacji transformatorowej wraz z instalacjami elektroenergetycznymi nN i SN, 

4. rozbudowa instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej ogólnospławnej, 

5. budowa agregatu prądotwórczego oraz dwóch agregatów chłodniczych, 

6. przebudowa i rozbudowa istniejącego układu komunikacyjne4gi na działce SPZOZ 

MSWiA w Krakowie, zapewniającego wymagana ochronę ppoż dla projektowanych i 

istniejących budynków,   

7. budowa nowych miejsc parkingowych, 

8. budowa nowego śmietnika komunalnego przylegającego do budynków garaży, na 

działkach nr 453,  454/2, 454/3 obr. 3 Krowodrza, przy ul. Kronikarza Galla 25 w 

Krakowie”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza pozytywnie z uwagami opiniuje wniosek o ustalenie 

lokalizacji inwestycji celu publicznego (ULICP) zlokalizowanego na działkach 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji polegający na rozbudowie istniejącej infrastruktury, o której mowa w §1. 
 



Wniosek z dnia 17 maja 2019 r. (data wpływu do Rady i Zarządu Dzielnicy 18 

czerwca 2019 r.) wskazuje łączną kubaturę zabudowy technicznej: parkingi wraz z drogami 

dojazdowymi na 550 m2. Zgodnie z przedłożonym do wniosku kopią mapy ewidencyjnej ww. 

wskaźnik w dużej mierze dotyczy dróg dojazdowych. W opinii Rady  Dzielnicy V wskaźnik 

ten winien zostać zwiększony poprzez wyznaczenie dodatkowych miejsc parkingowych lub 

też uwzględnienie w projekcie parkingu wielopoziomowego. Budowa pięciopiętrowego 

obiektu użyteczności publicznej o kubaturze max 9000 m2 spowoduje znaczne zwiększenie 

liczby samochodów w rejonie ulic Kronikarza Galla, Juliusza Lea oraz Leopolda Staffa, które 

to ulice już w chwili obecnej nie są w stanie pomieścić wszystkich poszukujących miejsca 

parkingowego.   

Nie uwzględnienie zwiększonej liczby miejsc postojowych na terenie planowanej 

inwestycji spowoduje paraliż komunikacyjny w obrębie ww. ulic okalających teren szpitala 

oraz sąsiednich.  
 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-6.6733.2.195.2019.WKA. 
 

 


